
www.novyepis.cz 10.05.2024

1

Cenový věstník MF ČR, částka 2/2014

2d

Specializovaný finanční úřad, oddělení cenové kontroly v Českých Budějovicích

Přehled o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí / příkaz o uložení pokuty, která nabyla právní moci v 2. pololetí
2013

 
Název, sídlo
kontrol. osoby

 
Kontrolované
zboží, služba

 
Výše
uložené
pokuty /
bez
nálezu

 
Čj. nebo
spisová
značka

 
Kontrolo-
vané
období

 
Datum
vydání
rozhodnutí
/ datum
nabytí
právní
moci

 
Porušení
cenových
předpisů
(§, odst.,
písm. zák.
o cenách)

 
Pohřební a kremační
ústav Tábor s.r.o.,
Tábor,
Soběslavská 2502,
PSČ 390 02

 
služby krematorií

 
bez nálezu

 
z168820/13/
400002200-13

 
2011,
2012

  

 
Vlastimil Marek,
Litvínovice 314,
PSČ 370 01

 
služby krematorií

 
5000,00

 
258960/13/
400002200-17

 
2011,
2012

 
5.8.13 /
15.8.13

 
§16 odst. 1
písm. g)

 
Technické služby
města Blatné s.r.o.,
Blatná,
T. G. Masaryka 322,
PSČ 388 01

 
sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
50000,00

 
258995/13/
400002200-18

 
2011,
2012

 
12.8.13 /
23.8.13

 
§16 odst. 1
písm. d), g)

 
MUDr. Jaroslava
Albertová s.r.o.,
Nové Hrady,
Pod Zámeckým 418,
PSČ 373 33

 
zdravotní péče
nehrazená z VZP

 
bez nálezu

 
280219/13/
400002200-21

 
2011,
2012

  

 
Obec Stachy,
Stachy 200,
PSČ 384 73

 
pronájem
obřadních
místností pro
smuteční účely

 
bez nálezu

 
309380/13/
400002200-23

 
2011,
2012

  

 
ČSAD JIHOTRANS
a.s.,
České Budějovice,
Pekárenská 255/77,
PSČ 370 21

 
veřejná
vnitrostátní
pravidelná
autobusová
doprava

 
bez nálezu

 
280920/13/
400002200-22

 
2011,
2012

  

 
ČEVAK a.s.,
České Budějovice,
Severní 8/2264,
PSČ 370 10

 
vodné a stočné

 
bez nálezu

 
267593/13/
400002200-20

 
2012,
2013

  

 
MUDr. Petr Peška,
České Budějovice,
Litvínovice 513,
PSČ 370 01

 
zdravotní péče
nehrazená z VZP

 
8000,00

 
410777/13/
400002200-27

 
2011,
2012

 
27.9.13 /
9.10.13

 
§16 odst. 1
písm. g)

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 10.05.2024

2

 
ČEVAK a.s.,
České Budějovice,
Severní 8/2264,
PSČ 370 10

 
§2 odst. 3
zákona č.
526/1990 Sb., o
cenách

 
bez nálezu

 
346820/13/
400002200-24

 
2011,
2012

  

 
Základní škola a
Mateřská škola
Větřní,
Větřní 232,
PSČ 382 11

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
420707/13/
400002200-29

 
2011 až
2013

  

 
Základní škola a
Mateřská škola
Frymburk,
Frymburk 112,
PSČ 382 79

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
420709/13/
400002200-28

 
2011 až
2013

  

 
Městské služby
Vimperk, s.r.o.,
Vimperk,
Steinbrenerova 6,
PSČ 385 01

 
sběr, přeprava,
třídění a
odstraňování
komunálního
odpadu

 
29460,00

 
410759/13/
400002200-26

 
2011,
2012

 
23.10.13 /
1.11.13

 

 
Michal Hrnčiarik,
Týn nad Vltavou,
Orlická 355,
PSČ 385 01

 
služby
krematorií,
pronájem
obřadních
místností

 
22768,00

 
410710/13/
400002200-25

 
2011,
2012

 
18.11.13 /
29.11.13

 
§16 odst. 1
písm. g)
§16 odst. 3
písm. a)

 
Základní škola a
Mateřská škola
Borek,
Borek,
U Školky 195,
PSČ 373 67

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
454302/13/
400002200-32

 
2011 až
2013

  

 
MUDr. Ilona
Holanová,
Blatná,
Na Tržišti 727,
PSČ 388 01

 
zdravotní péče
nehrazená z VZP

 
6000,00

 
428549/13/
400002200-30

 
2011,
2012

 
17.12.13 /
28.12.13

 
§16 odst. 1
písm. g)

 
MUDr. Tomáš
Pospíšil,
Bechyně,
Čechova 305,
PSČ 39165

 
zdravotní péče
nehrazená z VZP

 
7000,00

 
453988/13/
400002200-31

 
2011,
2012

 
16.12.13 /
28.12.13

 
§16 odst. 1
písm. g)

 
Pohřební služba
MEMORY s.r.o.,
České Budějovice,
Šumavská 616/10,
PSČ 370 01

 
služby krematorií

 
bez nálezu

 
266565/13/
4000-02200-19

 
2011,
2012

  

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288
https://www.novyepis.cz/clanek/71738#paragraphsGroup205288


www.novyepis.cz 10.05.2024

3

 
Základní škola Nové
Hrady,
Nové Hrady,
Komenského 30,
PSČ 373 33

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
469866/13/
400002200-34

 
2011 až
2013

  

 
Školní jídelna České
Velenice,
České Velenice,
třída Čsl. legií 326,
PSČ 378 10

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
469835/13/
400002200-35

 
2011 až
2013

  

 
Základní škola a
Mateřská škola
Strunkovice nad
Blanicí,
Strunkovice nad
Blanicí 202,
PSČ 384 26

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
485095/13/
400002200-38

 
2011 až
2013

  

 
Základní škola a
Mateřská škola
Zdíkov,
Zdíkov 250,
PSČ 384 72

 
mléčné výrobky
pro žáky

 
bez nálezu

 
485089/13/
400002200-39

 
2011 až
2013

  

Datum: 6.1.2013

Vyřizuje: Ing. Milan Kovařík

tel.: 387 722 227

e-mail: Milan.Kovarik@fs.mfcr.czEPIS


	paragraphsGroup449284

